製品情報 技術情報 資訊 2015 年 10 月
T-2015019
台灣和泉電氣股份有限公司
終止販賣通知
PSR-CA 型 電源供應器
茲因 PSR-CA 型電源供應器 12V/15V/24V 輸出型即將停產，特此通知。詳情請參閱下文。
最 後 訂 購 日:2016 年 6 月 30 日
最 終 出 貨 日:2016 年 8 月 31 日
維修‧修理對應期限 :2019 年 6 月 30 日
※即使在期限前，若零件用盡時，則結束維修對應。
PSR-CA 型電源供應器 12V/15V/24V 輸出型:6 機種
※包含以下述產品為基礎的客製化機種。
輸出容量 輸入電壓 輸出電壓 型號
3W
100V
12V PSR-CA03012-A1
15V PSR-CA03015-A1
24V PSR-CA03024-A1
10W
12V PSR-CA10012-A1
15V PSR-CA10015-A1
24V PSR-CA10024-A1
無替代品。
替 代 品
對 象 機 種
實 施 時 期
(第 1 頁/共 1 頁)